[bookmark: _GoBack]（別紙様式２）

移　動　博　物　館　終　了　報　告　書

平成　　年　　月　　日

　　鳥取県立博物館長　様

住　　　　　所
学校（団体）名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　移動博物館が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

1． 展示した資料の種類および数量（別紙を用いてもよい）

2． 開催期間（輸送・準備を除く）
　　　平成　　年　　月　　日（　）　〜　平成　　年　　月　　日（　）

3． 開催状況（入場者数・入場者の反応等できるだけ具体的に記載してください。）

4． 亡失・損傷の有無

５．その他

　　　　※令和３年３月２６日以降、押印は不要になりました。